Ssd Diskler

Uriin

500GB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E500BW SSD
(Resmi Distribitdér Garantili)

1TB SAMSUNG 870 560/530MB/s EVO MZ-77E1TOBW SSD
(Resmi Distribitér Garantili)

2TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E2TOBW SSD
(Resmi Distribitdr Garantili)

4TB SAMSUNG 870 EVO 560/530MB/s MZ-77E4TOBW SSD
(Resmi Distriblitor Garantili)

Marka

Samsung

Samsung

Samsung

Samsung

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

71,50 USD

117,70 USD

204,60 USD

357,50 USD



